
 

 

Protokół nr  4.15 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ełku, które odbyła się w dniu 13 lutego  2015  roku                

w godzinach  9
00 

   - 10
15

    w sali Ełckiego Centrum Kultury w Ełku przy ulicy Wojska Polskiego 48. 

 

W  posiedzeniu  udział  wzięli członkowie Komisji w/g załączonej listy  obecności;                        

na 6 członków  Komisji  w  posiedzeniu uczestniczyło 6.  

Obrady Komisji i podejmowane decyzje będą prawomocne.  

Ponadto w obradach Komisji uczestniczyli: 

- Zastępca Prezydenta Miasta Artur Urbański 

- przedstawiciel ECK Waldemar Pieńkowski 

- przedstawiciel ECK Jolanta Skulimowska 

- Naczelnik Wydziału PG Marta Herbszt 

- pracownik Wydziału PSK Anna Lewandowska 

 

Pkt 1. Przyjęcie porządku obrad.  
 Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Ireneusz Dzienisiewicz. Powitał 

zebranych, stwierdził prawomocność obrad. Zaproponował uzupełnić porządek obrad o pkt 3.                       

z tematem; „3. Rozpatrzenie skargi mieszkańców ul. 11-go Listopada w Ełku, dotyczącej sprzedaży 

działek, położonych w Ełku, przy ul. 11-go Listopada, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów  nr: 

14/6, 29, 16, 19/1, 19/2, stanowiących własność Gminy Miasta Ełku, na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległych. „  

Następnie odczytał propozycję porządku obrad  i poprosił o uwagi. 

 Członkowie Komisji nie wnieśli zastrzeżeń do propozycji porządku obrad                     

i w głosowaniu – jednomyślnie „za”   przyjęli następujący porządek obrad:  
1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

3. Rozpatrzenie skargi mieszkańców ul. 11-go Listopada w Ełku, dotyczącej sprzedaży działek,  

położonych w Ełku, przy ul. 11-go Listopada, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów  nr: 

14/6, 29, 16, 19/1, 19/2, stanowiących własność Gminy Miasta Ełku, na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległych. 

4. Kontrola w Ełckim Centrum Kultury w Ełku dot. projektu pn. „Modernizacja budynku ECK 

oraz wyposażenie w kino”. 

5. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

Pkt 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

 Nie zgłoszono uwag do protokołu nr 3.15 z dnia 19 stycznia 2015 roku. Protokół 

został przyjęty w głosowaniu – jednomyślnie „za”. 

 
Pkt 4.  Rozpatrzenie skargi mieszkańców ul. 11-go Listopada w Ełku, dotyczącej sprzedaży 

działek,  położonych w Ełku, przy ul. 11-go Listopada, oznaczonych w operacie ewidencji 

gruntów  nr: 14/6, 29, 16, 19/1, 19/2, stanowiących własność Gminy Miasta Ełku, na poprawę 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych. 

       Komisja zapoznała się z całością dokumentów w sprawie wniesionej skargi oraz  

wysłuchała informacji przedstawionych przez: 

-  Zastępcę Prezydenta Artura Urbańskiego,  

-  Naczelnik Wydziału PG Martę Herbszt. 

 Komisja po zapoznaniu się z dokumentami związanymi ze skargą oraz po wysłuchaniu 

informacji przedstawionych przez wyżej wymienionych, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały              

w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańców ul. 11-go Listopada w Ełku, dotyczącej sprzedaży 

działek, położonych w Ełku, przy ul. 11-go Listopada, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów      

nr: 14/6, 29, 16, 19/1, 19/2, stanowiących własność Gminy Miasta Ełku, na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległych, wraz z uzasadnieniem; w głosowaniu jawnym:                     



 

 

6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw”  i 0 głosach wstrzymujących,  z następującym zapisem § 1 

uchwały: 

„  § 1. Uznać za bezzasadną skargę z dnia 12.01.2015 r. złożoną przez mieszkańców ul. 11 Listopada 

w Ełku, dotyczącą sprzedaży działek, położonych w Ełku, przy ul. 11 Listopada, oznaczonych w 

operacie ewidencji gruntów  nr: 14/6 o pow. 628 m
2
, 29 o pow. 1140 m

2
, 16 o pow. 185 m

2
, 19/1 o 

pow. 95 m
2
, 19/2 o pow. 66 m

2
, stanowiących własność Gminy Miasta Ełku, na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległych celem uregulowania stanu władania nieruchomości 

oraz zapewnienia im dostępu do drogi publicznej.” 
  Uzasadnienie stanowi załącznik do projektu uchwały: 

 

Pkt 4.  Kontrola w Ełckim Centrum Kultury w Ełku dot. projektu pn. Modernizacja 

budynku ECK oraz wyposażenie w kino”. 

Przedstawiciel ECK Waldemar Pieńkowski przedłożył członkom komisji 

dokumentację zamówień publicznych zrealizowanych przez Ełckie Centrum Kultury                    

w ramach projektu pt. „Modernizacja budynku Ełckiego Centrum Kultury oraz wyposażenie 

w kino”. 

Przewodniczący Komisji Ireneusz Dzienisiewicz poprosił o przedłożenie do Biura 

Rady Miasta następujących dokumentów z niżej wymienionych zamówień: 

 modernizacja budynku Ełckiego Centrum Kultury przy ulicy Wojska Polskiego 47; 

 wykonanie podestów unoszących widownię w sali widowiskowej Ełckiego Centrum 

Kultury; 

 budowa instalacji systemu kina 2D w sali widowiskowej Ełckiego Centrum Kultury; 

 budowa systemu nagłośnieniowo - koncertowego w Sali widowiskowej Ełckiego Centrum 

Kultury; 

 sprawowanie nadzoru inwestorskiego w specjalnościach konstrukcyjno – budowlanej, 

sanitarnej i elektrycznej; 

 przeprowadzenie audytu zewnętrznego dla projektu; 

Dalej Przewodniczący Komisji poprosił o przekazanie mailem niżej wymienionych 

dokumentów: 

 protokół z kontroli sporządzony przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego;  

 pisma radcy prawnego A.Piktel  

 odpowiedzi ECK.  

  

Pkt 5. Sprawy różne i wolne wnioski. 

  

          W tym punkcie nie zgłoszono żadnych spraw. 

   Na tym posiedzenie i protokół zakończono.  

 

Protokołowała:            Przewodniczył: 

          

Elżbieta Liziewska                       Ireneusz Dzienisiewicz

             

  

   


